
 
 

UCHWAŁA NR XL.234.2021 
RADY GMINY WÓLKA 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI.185.2020 Rady Gminy Wólka z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchwaloną w §1 kwotę dochodów ogółem 79.517.963,93 zł zwiększa się o kwotę 248.177,51 zł, to jest do 
kwoty 79.766.141,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Uchwaloną w § 2 kwotę wydatków ogółem 92.628.032,91 zł zwiększa się o kwotę 248.177,51 zł, to jest do 
kwoty 92.876.210,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

3) Uchwaloną w § 7 pkt 1 kwotę wydatków na zadania majątkowe zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Środki stanowiące fundusz sołecki w 2021 r., w podziale na sołectwa określa załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wólka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Dobek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  17 września 2021 r.

Poz. 3824



Strona 1 z 2

Zmiany dochodów budżetu i planu finansowego na 2021 r.     Załącznik nr 1 do Uchwały nr XL.234.2021  Rady  
Gminy Wólka z dnia 8 września 2021 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 11 636 259,91Różne rozliczenia 0,00 197 211,02 11 833 470,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 7 985 763,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 143 740,00 8 129 503,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 985 763,00 0,00 143 740,00 8 129 503,00

75814 3 000,60Różne rozliczenia finansowe 0,00 53 471,02 56 471,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 53 471,02 53 471,02

42 645 679,67razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 016 321,12 0,00 0,00 1 016 321,12

0,00 197 211,02 42 842 890,69

majątkowe
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 50 966,49 50 966,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 50 966,49 50 966,49

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 0,00 0,00 50 966,49 50 966,49

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3824



Strona 2 z 2

14 217 792,61razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 162 058,91 0,00 0,00 9 162 058,91

0,00 50 966,49 14 268 759,10

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
22 654 491,65razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 22 654 491,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 517 963,93

10 178 380,03
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 10 178 380,03

0,00 79 766 141,44248 177,51

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3824



Zmiany wydatków budżetu i planu finansowego na 2021 r.     Załącznik nr 2 do Uchwały nr XL.234.2021  Rady Gminy Wólka z dnia  
8 września 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 587 026,42 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 569 026,42 6 569 026,42 5 402 087,08 0,00 0,00
zmniejszenie -2 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 921,00 -2 921,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 659 105,42 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 641 105,42 6 641 105,42 5 402 087,08 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi

przed zmianą 6 569 026,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 569 026,42 6 569 026,42 5 402 087,08 0,00 0,00
zmniejszenie -2 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 921,00 -2 921,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 641 105,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 641 105,42 6 641 105,42 5 402 087,08 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 166 939,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 939,34 1 166 939,34 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 921,00 -2 921,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 239 018,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239 018,34 1 239 018,34 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 686 474,76 2 252 272,88 2 252 272,88 0,00 2 252 272,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 434 201,88 11 434 201,88 367 006,80 0,00 0,00
zmniejszenie -184 141,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184 141,49 -184 141,49 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 502 333,27 2 252 272,88 2 252 272,88 0,00 2 252 272,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250 060,39 11 250 060,39 367 006,80 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1 353 740,27 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349 640,27 1 349 640,27 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -184 141,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184 141,49 -184 141,49 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 169 598,78 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 498,78 1 165 498,78 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 349 640,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349 640,27 1 349 640,27 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -184 141,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184 141,49 -184 141,49 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 165 498,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 498,78 1 165 498,78 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 578 586,17 519 186,17 468 670,85 61 792,07 406 878,78 14 050,00 36 465,32 0,00 0,00 0,00 59 400,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 695 086,17 519 186,17 465 170,85 61 792,07 403 378,78 17 550,00 36 465,32 0,00 0,00 0,00 175 900,00 175 900,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 355 355,43 311 955,43 264 705,43 61 792,07 202 913,36 12 050,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 43 400,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 475 355,43 315 455,43 264 705,43 61 792,07 202 913,36 15 550,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
pozostałym jednostkom nie  
zaliczanym do sektora  
finansów publicznych

przed zmianą 12 050,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 550,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 400,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 143 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 400,00 143 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3824



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6230

Dotacje celowe z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych  
jednostek nie zaliczanych do  
sektora finansów  
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 201 030,74 201 030,74 197 765,42 0,00 197 765,42 2 000,00 1 265,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 197 530,74 197 530,74 194 265,42 0,00 194 265,42 2 000,00 1 265,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 141 371,77 141 371,77 141 371,77 0,00 141 371,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 137 871,77 137 871,77 137 871,77 0,00 137 871,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 024 065,93 20 317 538,62 16 758 993,26 13 509 998,27 3 248 994,99 2 206 177,20 519 331,00 833 037,16 0,00 0,00 2 706 527,31 2 706 527,31 337 073,34 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 143 740,00 143 740,00 143 740,00 0,00 143 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 167 805,93 20 461 278,62 16 902 733,26 13 509 998,27 3 392 734,99 2 206 177,20 519 331,00 833 037,16 0,00 0,00 2 706 527,31 2 706 527,31 337 073,34 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 549 098,14 11 503 195,20 10 953 188,57 9 734 118,57 1 219 070,00 0,00 404 981,00 145 025,63 0,00 0,00 2 045 902,94 2 045 902,94 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 143 740,00 143 740,00 143 740,00 0,00 143 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 692 838,14 11 646 935,20 11 096 928,57 9 734 118,57 1 362 810,00 0,00 404 981,00 145 025,63 0,00 0,00 2 045 902,94 2 045 902,94 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 51 470,00 51 470,00 51 470,00 0,00 51 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 143 740,00 143 740,00 143 740,00 0,00 143 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 195 210,00 195 210,00 195 210,00 0,00 195 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 575 178,10 575 178,10 43 795,00 32 234,35 11 560,65 0,00 60,00 531 323,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 615 178,10 575 178,10 43 795,00 32 234,35 11 560,65 0,00 60,00 531 323,10 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 575 178,10 575 178,10 43 795,00 32 234,35 11 560,65 0,00 60,00 531 323,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 615 178,10 575 178,10 43 795,00 32 234,35 11 560,65 0,00 60,00 531 323,10 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 712 655,19 435 166,85 128 166,85 24 200,00 103 966,85 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 488,34 1 277 488,34 949 800,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 514,50 -2 514,50 -2 514,50 0,00 -2 514,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 514,50 2 514,50 2 514,50 0,00 2 514,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 712 655,19 435 166,85 128 166,85 24 200,00 103 966,85 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 488,34 1 277 488,34 949 800,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 134 366,85 134 366,85 127 366,85 23 400,00 103 966,85 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 514,50 -2 514,50 -2 514,50 0,00 -2 514,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 514,50 2 514,50 2 514,50 0,00 2 514,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 134 366,85 134 366,85 127 366,85 23 400,00 103 966,85 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3824



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210 Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 21 214,50 21 214,50 21 214,50 0,00 21 214,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 514,50 -2 514,50 -2 514,50 0,00 -2 514,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 73 024,35 73 024,35 73 024,35 0,00 73 024,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 514,50 2 514,50 2 514,50 0,00 2 514,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 75 538,85 75 538,85 75 538,85 0,00 75 538,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 581 128,00 354 950,00 241 950,00 71 850,00 170 100,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 178,00 226 178,00 67 915,75 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 641 128,00 354 950,00 241 950,00 71 850,00 170 100,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 178,00 286 178,00 67 915,75 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 198 900,00 98 900,00 98 900,00 71 850,00 27 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 258 900,00 98 900,00 98 900,00 71 850,00 27 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 973 541,26 41 459 736,80 35 370 353,02 19 240 113,22 16 130 239,80 2 650 227,20 1 439 976,32 1 374 180,26 0,00 625 000,00 28 513 804,46 28 513 804,46 11 789 642,97 0,00 0,00
zmniejszenie -193 076,99 -6 014,50 -6 014,50 0,00 -6 014,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 062,49 -187 062,49 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 441 254,50 149 754,50 146 254,50 0,00 146 254,50 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 500,00 291 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 70 221 718,77 41 603 476,80 35 510 593,02 19 240 113,22 16 270 479,80 2 653 727,20 1 439 976,32 1 374 180,26 0,00 625 000,00 28 618 241,97 28 618 241,97 11 789 642,97 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 22 654 491,65 22 654 491,65 590 794,65 339 278,25 251 516,40 0,00 22 063 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 654 491,65 22 654 491,65 590 794,65 339 278,25 251 516,40 0,00 22 063 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3824



Strona 1 z 10

Zmiany wydatków majątkowych na 2021 rok
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XL.234.2021 Rady Gminy Wólka z dnia 8 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 72 079,006 569 026,42 6 641 105,42

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 72 079,00 6 641 105,426 569 026,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 166 939,34 72 079,00 1 239 018,34

Biskupie  sieć wodociągowa (bez przyłączy) do działki nr ewid. 5/11 10 000,00 0,00 10 000,00
Biskupie Kolonia sieć kanalizacyjna na działkach nr: 186/9,186/10,186/11,  
186/12, 186/13, 186/14 20 000,00 0,00 20 000,00

Biskupie Kolonia sieć wodociągowa (bez przyłączy) do działek nr ewid.  
108/7, 109/12, 109/13, 109/14 10 000,00 0,00 10 000,00

Biskupie Kolonia sieć wodociągowa na działkach nr: 186/9,186/10,186/11,  
186/12, 186/13, 186/14 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Świdnik Duży - etap V  
końcowy 434 793,99 0,00 434 793,99

Bystrzyca s.wodociągowa dz.965/35 15 000,00 0,00 15 000,00
Bystrzyca sieć wodociągowa (bez przyłączy) do działek nr ewid. 1459/2,  
1459/3, 1459/4, 1459/5, 1459/6 10 000,00 0,00 10 000,00

Bystrzyca sieć wodociągowa (bez przyłączy) do działek nr ewid. 184/5,  
184/7, 184/8, 184/9, 184/10, 184/11, 184/14, 184/15/, 184/16 10 000,00 0,00 10 000,00

Długie sieć kanalizacyjna do działek nr 437/5,  437/7 20 000,00 0,00 20 000,00

Długie sieć kanalizacyjna do działki nr 436/3 20 000,00 0,00 20 000,00

Długie sieć wodociągowa do działek nr 437/5,  437/7 10 000,00 0,00 10 000,00

Długie sieć wodociągowa do działki nr 436/3 10 000,00 0,00 10 000,00
Łuszczów Drugi s.wodociągowa  
dz.255/10;255/9;255/7;255/6;255/13;255/12;255/11 10 000,00 0,00 10 000,00

Łuszczów Pierwszy sieć wodociągowa (bez przyłączy) do działek nr ewid.  
440/10, 440/11, 440/12, 440/13, 440/14 10 000,00 0,00 10 000,00

Łuszczów Pierwszy sieć wodociągowa (bez przyłączy) do działek nr ewid.  
454/7, 440/8, 1008 8 118,00 - 1 518,00 6 600,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w m.Sobianowice 0,00 40 000,00 40 000,00
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Wólka -  
etap III 327 145,35 0,00 327 145,35

Pliszczyn s.wodoc.dz.1045/17;1045/11;1045/12;1045/13;1045/15 10 000,00 0,00 10 000,00

Pliszczyn sieć wodociągowa (bez przyłączy) do działki nr ewid. 1045/17 10 000,00 0,00 10 000,00

Rudnik budowa sieci kanalizacji 70 000,00 0,00 70 000,00

Sobianowice s.wodociągowa dz.153/1;153/2 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3824



Strona 2 z 10

Sobianowice sieć wodociągowa (bez przyłączy) do działek nr ewid.  
101/24; 101/23; 101/22-101/16 12 800,00 0,00 12 800,00

Sobianowice sieć wodociągowa (bez przyłączy) do działek nr ewid. 118/1;  
118/2; 120/4; 120/5; 120/6; 151/1; 153/2 10 000,00 0,00 10 000,00

Sobianowice sieć wodociągowa (bez przyłączy) do działki nr ewid. 95/4 2 497,00 0,00 2 497,00
Sobianowice sieć wodociągowa (bez przyłączy) na działkach nr ewid.  
52/1, 75, 95/3, 95/4 7 503,00 - 1 403,00 6 100,00

spinka technologiczna na wodoc.w Turce pomiędzy dz.1216 i 1275 0,00 20 000,00 20 000,00

Świdniczek sieć kanalizacyjna na działce nr 58/6 20 000,00 0,00 20 000,00

Świdniczek sieć wodociągowa na działce nr 58/6 10 000,00 0,00 10 000,00

Świdnik Duży Drugi sieć kanalizacji 0,00 0,00 0,00
Świdnik Duży sieć wodociągowa (bez przyłączy) do działek nr ewid.  
2396/2, 2396/3, 2396/4, 2397 10 000,00 0,00 10 000,00

Turka sieć kanalizacyjna (bez przyłączy) do działek nr ewid. 3181/1,  
3181/2 20 000,00 0,00 20 000,00

Turka sieć wodociągowa (bez przyłączy) do działek nr ewid. 1782, 1783,  
1784, 1787,1789, 1790 10 000,00 0,00 10 000,00

Turka sieć wodociągowa (bez przyłączy) do działek nr ewid. 3181/1,  
3181/2 19 082,00 0,00 19 082,00

Turka sieć wodociągowa (bez przyłączy) do działki nr ewid. 1222/7 10 000,00 0,00 10 000,00

Turka sieć wodociągowa (bez przyłączy) do działki nr ewid. 1226/7 10 000,00 0,00 10 000,00

ujęcie wody w m.Turka (wymiana rury azbestowej) 0,00 15 000,00 15 000,00

Wykonanie przyłącza wody na dz.740 w m.Pliszczyn 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 640 600,71 0,00 2 640 600,71
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Wólka -  
etap III 2 640 600,71 0,00 2 640 600,71

Świdnik Duży Drugi sieć kanalizacji 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 221 637,00 0,00 1 221 637,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Świdnik Duży - etap V  
końcowy 1 221 637,00 0,00 1 221 637,00

Świdnik Duży Drugi 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 539 849,37 0,00 1 539 849,37
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Świdnik Duży - etap V  
końcowy 698 271,64 0,00 698 271,64

Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Wólka -  
etap III 841 577,73 0,00 841 577,73

Świdnik Duży Drugi sieć kanalizacji 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność - 184 141,4911 434 201,88 11 250 060,39

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 18 000,0018 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3824



Strona 3 z 10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00
Turka, przebudowa drogi krajowej nr 82 w zakresie wykonania przejścia  
dla pieszych 18 000,00 0,00 18 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 721 201,00721 201,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00 0,00 138 000,00

Jakubowice Murowane droga powiatowa nr 2224L - chodnik 120 000,00 0,00 120 000,00

Łuszczów Pierwszy droga powiatowa nr 2221L 0,00 0,00 0,00

Sobianowice, przebudowa drogi powiatowej nr 2223L - chodnik 18 000,00 0,00 18 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

583 201,00 0,00 583 201,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2100L Łuszczów - Janowice -  
Trzeszkowice 583 201,00 0,00 583 201,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 8 831 984,018 831 984,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 464 977,21 0,00 8 464 977,21

Biskupie Kolonia droga nr 112458L 28 917,53 0,00 28 917,53
Biskupie Kolonia rozbudowa drogi nr 106102L na działkach nr 38/2, 42/3,  
10/5,10/8, 50/1 i inne, ze środków RFIL  przeciwdziałania COVID-19 dla  
gmin i powiatów

500 000,00 0,00 500 000,00

Kolonia Pliszczyn droga nr 106055L - opaska bezpieczeczeństwa  
(chodnik) 28 345,34 0,00 28 345,34

Kolonia Pliszczyn droga nr 106111L , przebudowa 512 311,40 0,00 512 311,40

Łuszczów Drugi droga nr 105189L, opaska bezpieczeństwa 18 000,00 0,00 18 000,00

Łuszczów Drugi droga nr 106106L 0,00 0,00 0,00

Łuszczów Drugi droga nr 106114L 0,00 0,00 0,00

Łuszczów Pierwszy droga nr 106106L 750 500,00 0,00 750 500,00

Łuszczów Pierwszy droga nr 106114L 2 309 685,20 0,00 2 309 685,20

Łuszczów Pierwszy droga nr 107378L, przebudowa 10 000,00 0,00 10 000,00

Łuszczów Pierwszy droga nr 112471L (działki nr ewid. 978, 976) 5 000,00 0,00 5 000,00
Łysaków droga nr 106099L, ze środków RFIL  przeciwdziałania COVID-19  
dla gmin i powiatów 0,00 0,00 0,00

Rudnik droga nr 106095L 10 000,00 0,00 10 000,00
Rudnik droga nr 106096L ze środków RFIL  przeciwdziałania COVID-19  
dla gmin i powiatów 42 848,83 0,00 42 848,83

Rudnik droga nr 112474L  ze środków RFIL  przeciwdziałania COVID-19  
dla gmin i powiatów 211 334,18 0,00 211 334,18

Sobianowice droga nr 106112L 409 265,89 0,00 409 265,89

Świdnik Duży Pierwszy droga nr 107373L 2 527 576,71 0,00 2 527 576,71

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3824



Strona 4 z 10

Świdnik Duży Pierwszy droga nr 107373L, ze środków RFIL   
przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów 706 241,30 0,00 706 241,30

Turka droga nr 112460L 11 900,00 0,00 11 900,00

Turka droga nr 112463L 18 014,50 0,00 18 014,50

ul. Jaśminowa droga nr 112407L, parking 80 000,00 0,00 80 000,00

ul.Berberysowa droga nr 107397L  os.BOREK w Turce, parking 100 000,00 0,00 100 000,00

ul.Grabowa nr 112403L, Turka os. Borek 150 036,33 0,00 150 036,33

ul.Żurawinowa nr 112427L, Turka os. Borek - przebudowa 5 000,00 0,00 5 000,00

Wólka droga nr 112473L, przebudowa 30 000,00 0,00 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 836,72 0,00 18 836,72
Przebudowa ul. Dębowej i ul. Świerkowej w Turce wraz z wykonaniem  
węzła przesiadkowego i przebudową skrzyżowania z drogą krajową nr 82.  
Mobilny LOF.

18 836,72 0,00 18 836,72

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 504,83 0,00 3 504,83
Przebudowa ul. Dębowej i ul. Świerkowej w Turce wraz z wykonaniem  
węzła przesiadkowego i przebudową skrzyżowania z drogą krajową nr 82.  
Mobilny LOF.

3 504,83 0,00 3 504,83

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków  
majątkowych 344 665,25 0,00 344 665,25

Przebudowa ul. Dębowej i ul. Świerkowej w Turce wraz z wykonaniem  
węzła przesiadkowego i przebudową skrzyżowania z drogą krajową nr 82.  
Mobilny LOF.

344 665,25 0,00 344 665,25

60017 Drogi wewnetrzne - 184 141,49 1 165 498,781 349 640,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349 640,27 - 184 141,49 1 165 498,78
Biskupie Kolonia droga na działkach nr 38/2, 42/3, 10/5,10/8,50/1 ze  
środków RFIL  przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów 0,00 0,00 0,00

Biskupie Kolonia droga na działkach nr ewid.  
146/1,146/3,147/7,148/5,148/7,148/9,148/20,148/22,187/8,187/6 68 003,34 0,00 68 003,34

Bystrzyca droga na działce nr 343 200 000,00 - 184 141,49 15 858,51

Bystrzyca droga na działce nr ewid.451 100 550,00 0,00 100 550,00

Długie droga na dz. nr  ew. 256/13 i inne 29 360,00 0,00 29 360,00
Długie droga na działce nr ewid. 256/13 i inne ze środków RFIL   
przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów 391 612,00 0,00 391 612,00

Długie działka nr ewid. 65/3 0,00 0,00 0,00

Elizówka droga na działce nr ewid. 100/55 8 000,00 0,00 8 000,00

Kolonia Pliszczyn droga na działkach nr ewid. 1051/68, 1051/44, 1051/43 31 000,00 0,00 31 000,00

Łuszczów Drugi droga na działce nr 903 16 000,00 0,00 16 000,00

Łuszczów Drugi, chodnik na działce nr ew. 824 49 872,18 0,00 49 872,18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3824



Strona 5 z 10

Łuszczów Pierwszy droga na działce nr ewid. 998 18 772,30 0,00 18 772,30

Łuszczów Pierwszy droga wewn. na działce nr ewid. 986 101 000,00 0,00 101 000,00
Pliszczyn, most na rz.Ciemięga z dojazdami na działkach: 515, 523, 528 i  
740 50 000,00 0,00 50 000,00

Rudnik droga działka nr 509  ze środków RFIL  przeciwdziałania COVID-
19 dla gmin i powiatów 99 952,10 0,00 99 952,10

Rudnik droga na działkach nr ewid. 119, 105/2, 219, 463 - chodnik 10 000,00 0,00 10 000,00
Rudnik droga wewnętrzna na działce nr  ewid. 497 ze środków RFIL   
przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów 131 116,66 0,00 131 116,66

Sobianowice droga na działce 744 18 000,00 0,00 18 000,00

Sobianowice droga na działce nr ewid. 355 9 401,69 0,00 9 401,69

Sobianowicedroga na działce nr ewid. 646/2 8 000,00 0,00 8 000,00

Świdnik Duży Drugi droga na działce nr ewid. 2359 9 000,00 0,00 9 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 513 376,60513 376,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 376,60 0,00 513 376,60
Bystrzyca droga na działce nr ewid. 1138/1, utwardzenie dna i skarp  
wąwozu lessowego 18 000,00 0,00 18 000,00

Łuszczów Pierwszy droga nr 107378L, przebudowa 20 000,00 0,00 20 000,00
Łysaków droga nr 106099L, ze środków RFIL  przeciwdziałania COVID-19  
dla gmin i powiatów 68 388,00 0,00 68 388,00

Pliszczyn, droga nr 128504L, na działce nr 923, utwardzenie dna i skarp  
wąwozu lessowego w ciągu drogi 0,00 0,00 0,00

Pliszczyn, utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu  
drogi gminnej nr 128500L, na dz. ew. nr 329 406 988,60 0,00 406 988,60

630 Turystyka 0,00420 000,00 420 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 420 000,00420 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 022,04 0,00 355 022,04
Ochrona, regeneracja i zrównoważone wykorzystanie obszaru Natura  
2000 "Bystrzyca Jakubowicka" poprzez wykonanie ścieżki ekologicznej  
wraz z małą infrastrukturą informacyjno-turystyczną (PGN). Zielony LOF.

355 022,04 0,00 355 022,04

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 977,96 0,00 64 977,96
Ochrona, regeneracja i zrównoważone wykorzystanie obszaru Natura  
2000 "Bystrzyca Jakubowicka" poprzez wykonanie ścieżki ekologicznej  
wraz z małą infrastrukturą informacyjno-turystyczną (PGN). Zielony LOF.

64 977,96 0,00 64 977,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00781 192,93 781 192,93

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 781 192,93781 192,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 192,93 0,00 521 192,93
Budynek wielofunkcyjny Centrum Kultury w gminie Wólka w miejscowości  
Turka wraz z zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą  
techniczną  

8 686,00 0,00 8 686,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3824



Strona 6 z 10

Centrum Kultury w Gminie Wólka - budowa łącznika ze środków RFIL   
przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów 390 506,93 0,00 390 506,93

Centrum Kultury w Gminie Wólka - Tradycja Kultura Nowoczesność 0,00 0,00 0,00

Pliszczyn, Inkubator Przedsiębiorczości 20 000,00 0,00 20 000,00

Rudnik, budynek po szkole 30 000,00 0,00 30 000,00

Urząd Gminy budynek 72 000,00 0,00 72 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Centrum Kultury w Gminie Wólka - Tradycja Kultura Nowoczesność 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Centrum Kultury w Gminie Wólka - Tradycja Kultura Nowoczesność 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Garaż, lokalizacja PSZOK Turka os.Borek 10 000,00 0,00 10 000,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę  
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym  
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

250 000,00 0,00 250 000,00

Turka 14A/5;  Sygn.akt: I Ns 6/19, mieszkanie 250 000,00 0,00 250 000,00

750 Administracja publiczna 0,0021 000,00 21 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 21 000,0021 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Program komputerowy 11 000,00 0,00 11 000,00

Urządzenia, sprzęt 10 000,00 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 500,0059 400,00 175 900,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 16 000,0016 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 16 000,00 0,00 16 000,00

Samochód dla Policji 16 000,00 0,00 16 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 116 500,00 159 900,0043 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 400,00 100 000,00 143 400,00

OSP Pliszczyn wykonanie ocieplenia i ogrzewania 0,00 50 000,00 50 000,00

OSP Turka 43 400,00 0,00 43 400,00
OSP w Łuszczowie- projekt biblioteki ze świetlicą wiejską wraz w  
modernizacją OSP 0,00 50 000,00 50 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 16 500,00 16 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3824



Strona 7 z 10

OSP Świdnik Duży Pierwszy 0,00 16 500,00 16 500,00

758 Różne rozliczenia 0,005 127,02 5 127,02

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 5 127,025 127,02

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 127,02 0,00 5 127,02
Dotyczy:Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych przeciwdziałania COVID-
19 dla gmin i powiatów 5 127,02 0,00 5 127,02

801 Oświata i wychowanie 0,002 706 527,31 2 706 527,31

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 045 902,942 045 902,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 012 902,94 0,00 2 012 902,94

Łuszczów ZS-P modernizacja, rozbudowa 40 902,94 0,00 40 902,94
Łuszczów ZS-P modernizacja, rozbudowa, ze środków RFIL   
przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów 510 000,00 0,00 510 000,00

Łuszczów ZS-P, boisko 1 302 000,00 0,00 1 302 000,00
Sobianowice ZS-P, sala sportowa (gimnastyczna) wraz z 3 salami  
lekcyjnymi 80 000,00 0,00 80 000,00

Świdnik Mały ZS-P, sala sportowa (gimnastyczna) wraz z 3 salami  
lekcyjnymi 0,00 0,00 0,00

Świdnik Mały, rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego o salę gimnastyczną wraz z niezbędną infrastrukturą  
techniczną

80 000,00 0,00 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00

Program komputerowy 23 000,00 0,00 23 000,00

Urządzenia, sprzęt 10 000,00 0,00 10 000,00

80104 Przedszkola 0,00 566 624,37566 624,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 551,03 0,00 229 551,03
Kosmiczne Przedszkole dla Kosmicznych Przedszkolaków z Pliszczyna i  
Turki, przebudowa ZS-P w Pliszczynie 139 551,03 0,00 139 551,03

Pliszczyn ZS-P, przebudowa pomieszczeń na potrzeby przedszkola 20 000,00 0,00 20 000,00

Przedszkole, Turka osiedle Borek na działce nr 2306 55 000,00 0,00 55 000,00

Turka ZS-P, przebudowa pomieszczeń na potrzeby przedszkola 15 000,00 0,00 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 473,44 0,00 239 473,44
Kosmiczne Przedszkole dla Kosmicznych Przedszkolaków z Pliszczyna i  
Turki, przebudowa ZS-P w Pliszczynie 239 473,44 0,00 239 473,44

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 599,90 0,00 97 599,90
Kosmiczne Przedszkole dla Kosmicznych Przedszkolaków z Pliszczyna i  
Turki, utworzenie placu zabaw ZS-P w Pliszczynie 70 299,90 0,00 70 299,90

Kosmiczne Przedszkole dla Kosmicznych Przedszkolaków z Pliszczyna i  
Turki, utworzenie placu zabaw ZS-P w Turce 27 300,00 0,00 27 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3824



Strona 8 z 10

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 94 000,0094 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 000,00 0,00 94 000,00

Samochód do przewożenia obiadów 80 000,00 0,00 80 000,00

Urządzenia, sprzęt 14 000,00 0,00 14 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 000,000,00 40 000,00

85395 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Rudnik podjazd do parkingu - Klub Seniora 0,00 40 000,00 40 000,00

855 Rodzina 0,00395 082,56 395 082,56

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 395 082,56395 082,56

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00

Żłobek Gminny Maluszek 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 228,23 0,00 207 228,23

Żłobek Gminny Maluszek 145 728,23 0,00 145 728,23

Żłobek, Turka osiedle Borek na działce nr 2306 61 500,00 0,00 61 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 187 854,33 0,00 187 854,33

Żłobek Gminny Maluszek 187 854,33 0,00 187 854,33

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 618 580,00 4 618 580,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 4 246 760,004 246 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00
OZE w Gminie Wólka- etap II - montaż pomp ciepła, kolektorów  
słonecznych, pieców na biomasę i ogniw fotowoltaicznych 1 000,00 0,00 1 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 973 260,00 0,00 2 973 260,00
OZE w Gminie Wólka- etap II - montaż pomp ciepła, kolektorów  
słonecznych, pieców na biomasę i ogniw fotowoltaicznych 2 973 260,00 0,00 2 973 260,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 272 500,00 0,00 1 272 500,00
OZE w Gminie Wólka- etap II - montaż pomp ciepła, kolektorów  
słonecznych, pieców na biomasę i ogniw fotowoltaicznych 1 272 500,00 0,00 1 272 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 371 820,00371 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 820,00 0,00 307 820,00

Biskupie Kolonia oświetlenie drogi 106102L 54 120,00 0,00 54 120,00

Łuszczów Pierwszy droga nr 106113L 77 000,00 0,00 77 000,00

Łuszczów Pierwszy droga nr 112470L 900,00 0,00 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3824



Strona 9 z 10

Pliszczyn droga powiatowa nr 2224L 10 000,00 0,00 10 000,00

Pliszczyn na działce nr ewid. 740 30 000,00 0,00 30 000,00
Pliszczyn, utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu  
drogi gminnej nr 128500L, na dz. ew. nr 329 10 000,00 0,00 10 000,00

Sobianowice droga na działce nr ewid. 355 10 000,00 0,00 10 000,00

Sobianowice droga nr 106074L 80 000,00 0,00 80 000,00

Turka droga na działce nr ewid. 76 10 000,00 0,00 10 000,00

Turka droga nr 112539L 800,00 0,00 800,00

ul. Wrzosowa droga nr 112425L, Turka os. Borek 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 64 000,00

Długie droga nr 112465L, lampa hybrydowo-wiatrowa 12 000,00 0,00 12 000,00

Długie działka nr ewid. 157/15 10 000,00 0,00 10 000,00

Długie działka nr ewid. 65/3 10 000,00 0,00 10 000,00

Rudnik, lampa solarna w zatoce autobusowej na działce nr ewid. 500 12 000,00 0,00 12 000,00

Turka droga na działce nr ewid. 405 10 000,00 0,00 10 000,00

Turka, plac zabaw na działce nr ewid. 2307/2 (przy Orliku) 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 277 488,34 1 277 488,34

92114 Pozostałe instytucje kultury 0,00 1 277 488,341 277 488,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 688,34 0,00 327 688,34

Centrum Kultury w Gminie Wólka - Tradycja Kultura Nowoczesność 327 688,34 0,00 327 688,34

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807 330,00 0,00 807 330,00

Centrum Kultury w Gminie Wólka - Tradycja Kultura Nowoczesność 807 330,00 0,00 807 330,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 470,00 0,00 142 470,00

Centrum Kultury w Gminie Wólka - Tradycja Kultura Nowoczesność 142 470,00 0,00 142 470,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00226 178,00 286 178,00

92601 Obiekty sportowe 60 000,00 160 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 60 000,00 160 000,00

Boisko - Orlik 2012 os.BOREK w Turce, modernizacja w tym sanitariaty 80 000,00 0,00 80 000,00

Nawierzchnia boiska w m.Turka (os.Borek) na dz.2306 0,00 50 000,00 50 000,00

Pliszczyn budowa trybun na działce nr ewid. 740 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie przyłącza wody na dz.740 w m.Pliszczyn 0,00 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3824



Strona 10 z 10

92695 Pozostała działalność 0,00 126 178,00126 178,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 262,25 0,00 58 262,25
Rudnik wykonanie placu zabaw z wykorzystaniem OZE do oświetlenia i  
ładowania urządzeń mobilnych  8 262,25 0,00 8 262,25

Świdniczek, działka nr ewid. 306/4 - plac zabaw 50 000,00 0,00 50 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 178,00 0,00 38 178,00
Rudnik wykonanie placu zabaw z wykorzystaniem OZE do oświetlenia i  
ładowania urządzeń mobilnych  38 178,00 0,00 38 178,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 737,75 0,00 29 737,75
Rudnik wykonanie placu zabaw z wykorzystaniem OZE do oświetlenia i  
ładowania urządzeń mobilnych  29 737,75 0,00 29 737,75

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Pliszczyn - plac zabaw 0,00 0,00 0,00

28 513 804,46 28 618 241,97104 437,51Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3824



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XL.234.2021 Rady Gminy Wólka z dnia 8 września 2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Wólka w 2021 roku.

dział rozdział
1 3 4 5 6 7 8
I 0,00 0,00 0,00 0,00
1 750 75075 0,00 0,00
2 0,00
II 0,00 2 506 177,20 763 251,00 3 269 428,20

1 600 60014 583 201,00 583 201,00
2 754 75404 16 000,00 16 000,00

3
754 75412 10 000,00 10 000,00

4 754 75412 3 500,00 3 500,00

5
754 75412 2 050,00 2 050,00

6
754 75412 16 500,00 16 500,00

7

754 75421 2 000,00 2 000,00
8 801 80104 1 716 000,00 1 716 000,00
9 801 80106 54 000,00 54 000,00

10 801 80149 436 177,20 436 177,20
11 900 90095 10 000,00 10 000,00
12 921 92116 300 000,00 300 000,00

13 921 92195 7 000,00 7 000,00

14 926 92605 113 000,00 113 000,00
III Razem dotacje na 2021 rok 0,00 2 506 177,20 763 251,00 3 269 428,20

OSP Turka na realizację zadania "Przygotowanie jednostek 
ochotniczych straży pożarnych do działań ratowniczo-
gaśniczych"

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja budżetowa Dotacje 
przedmiotowe

OSP Pliszczyn na zakup agregatu prądotwórczego

OSP Bystrzyca, OSP Łuszczów Pierwszy, OSP Pliszczyn, OSP 
Turka na uzupełnienie wkładu własnego do dofinansowania ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Samochód dla policji

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe Razem

2
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2100L Łuszczów -Janowice-
Trzeszkowice

Sercańskie dni Młodych, zadanie publiczne w ramach ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Mieszkańcy gminy za sterylizację, kastrację psów lub kotów

OSP Bystrzyca na uzupełnienie wkładu własnego do 
WFOŚiGW w Lublinie na zakup sprzętu ratowniczo -gaśniczego

Przedszkola niepubliczne w Turce
Punkt przedszkolny w Turce
Przedszkola niepubliczne w Turce

Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce

Zadania w zakresie kultury fizycznej, zadanie publiczne w 
ramach ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie

OSP Świdnik Duży Pierwszy na wymianę pieca gazowego w 
budynku remizy.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3824



Załącznik nr 5 do

Rady Gminy Wólka

Środki stanowiące fundusz sołecki w 2021 r., w podziale na sołectwa
LP. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota

1 Biskupie Kolonia utwardzenie, przebudowa drogi gminnej nr 112458L 28 917,53 60016 6050
urządzenia zabawowe na plac zabaw 15 000,00 92695 4210
przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 451 5 000,00 60017 6050
materiał na drogi gminne 9 797,82 60016 4210

oświetlenie drogi wewnętrznej gminnej na działce nr ewid. 65/3
8 000,00 90015 6060

lampa oświetleniowa hybrydowo-wiatrowa przy drodze gminnej 
nr 112465L 8 000,00 90015 6060
materiał na utwardzenie drogi gminnej wewnętrznej nr 
ewid.257/3 3 600,00 60017 4210
warsztaty integracyjne dla mieszkańców sołectwa* 5 752,35 92195 4300

4
Jakubowice 
Murowane

Utwardzenie placu przy budynku (starej gminy) 
przeznaczonego na Centrum Kultury w Gminie Wólka - 
Tradycja Kultura Nowoczesność 19 234,34 92114 6050

5 Kolonia Pliszczyn
przebudowa drogi nr 106055L, opaska bezpieczeństwa 
(chodnik) 28 345,34 60016 6050

6
Kolonia Świdnik 
Mały

Świdnik Mały, rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego o salę gimnastyczną wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną 19 542,44 80101 6050
próg zwalniający przy szkole 2 000,00 60016 4210
zakup tłucznia na drogi gminne 10 000,00 60016 4210
przebudowa drogi gminnej nr 105189L, opaska 
bezpieczeństwa 10 000,00 60016 6050
ratownicze urządzenie defibracyjne, aparat ochrony dróg 
oddechowych 8 000,00 75412 4210
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łuszczowie - infrastruktura 
sportowa (boisko) 5 000,00 80101 6050
warsztaty integracyjne dla mieszkańców sołectwa* 1 000,00 92195 4300
przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 903 4 537,35 60017 6050
ratownicze urządzenie defibracyjne, aparat ochrony dróg 
oddechowych dla OSP Łuszczów 8 500,00 75412 4210
przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 998 10 000,00 60017 6050
przebudowa drogi gminnej nr 107378L 10 000,00 60016 6050
płyty drogowe 4 000,00 60016 4210
przebudowa drogi gminnej wewnętrznej na działce nr ewid. 
824, chodnik 5 000,00 60017 6050
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łuszczowie - infrastruktura 
sportowa (boisko) 5 000,00 80101 6050
warsztaty integracyjne dla mieszkańców sołectwa* 1 514,50 92195 4300
tablice informacyjne 1 000,00 60016 4210

materiał na drogi gminne 10 000,00 60016 4210
dofinansowanie wypoczynku dzieci 1 500,00 80101 4300
urządzenia zabawowe na plac zabaw 5 000,00 92695 4210

remont Inkubatora Przedsiębiorczości w Pliszczynie 2 607,61 70005 4270

2 000,00 4210
1 000,00 4300

dofinansowanie wypoczynku dzieci 2 000,00 80101 4300
3 000,00 4210
2 000,00 4300

koszenie poboczy dróg gminnych 1 017,89 60016 4300
materiał na drogi gminne 7 000,00 60016 4210
remont Inkubatora Przedsiębiorczości w Pliszczynie 3 000,00 70005 4270

oświetlenie drogi gminnej nr 128500L na działce nr ewid. 329 3 500,00 90015 6050

92195warsztaty integracyjne dla mieszkańców sołectwa*

warsztaty integracyjne dla mieszkańców sołectwa* 92195

8 Łuszczów Pierwszy

9 Łysaków

Łuszczów Drugi7

3 Długie

Uchwały nr XL.234.2021

z dnia 8 września 2021 r.

klasyfikacja 

2 Bystrzyca

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3824



oświetlenie drogi powiatowej nr 2224L 2 500,00 90015 6050

oświetlenie na działce nr 740 5 000,00 90015 6050
monitoring na działce nr 740 1 000,00 92601 4300
przebudowa drogi gminnej nr 106095L, chodnik 5 000,00 60016 6050
przebudowa wewnętrznych dróg gminnych na działkach o nr 
ew. 119, 105/2, 219, 463, chodnik 10 000,00 60017 6050
materiał na drogi gminne 6 230,95 60016 4210
lampa oświetleniowa hybrydowej w zatoce autobusowej na 
działce nr ewid. 500 12 000,00 90015 6060
przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 355, wąwóz 
lessowy 9 401,69 60017 6050
oświetlenie drogi nr 106074L 20 000,00 90015 6050

13 Świdniczek
zagospodarowanie działki nr 306/4 na cele rekreacyjne, w tym 
urzadzenia zabawowe 20 246,67 92695 6050

14 Świdnik Duży Drugi

Świdnik Mały, rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego o salę gimnastyczną wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną 22 799,51 80101 6050
Świdnik Mały, rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego o salę gimnastyczną wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną 10 000,00 80101 6050

OSP w Świdniku Dużym Pierwszym - doposażenie jednostki 
6 100,60 75412 4210

przebudowa drogi gminnej nr 107373L 10 000,00 60016 6050

16 Świdnik Mały

Świdnik Mały, rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego o salę gimnastyczną wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną 17 253,68 80101 6050
materiał na drogi gminne 4 000,00 60016 4210

przebudowa drogi gminnej nr 112460L 6 000,00 60016 6050

przebudowa drogi gminnej nr 112463L 6 014,50 60016 6050

materiał (destrukt) na drogę gminną nr 112538L 5 000,00 60016 4210

oświetlenie wewnętrznej drogi gminnej na działce nr ewid. 76 5 000,00 90015 6050

oświetlenie wewnętrznej drogi gminnej na działce nr ewid. 405 2 000,00 90015 6060
przebudowa drogi krajowej nr 82 w zakresie wykonania 
przejścia dla pieszych 10 000,00 60011 6050
zakup i montaż fotopułapek przeciw zaśmiecaniu 6 000,00 90002 4300
ułożenie płyt betonowych na dwrodze wewnętrznej na działce 
nr ewid. nr 158 500,00 60017 4300

koszenie poboczy dróg gminnych 706,28 60016 4300

przebudowa drogi gminnej nr 112473L 30 000,00 60016 6050
Boisku ORLIK 2012, modernizacja w tym sanitariatów 20 000,00 92601 6050
przebudowa ul. Żurawinowej, droga nr 112427L 5 000,00 60016 6050
przebudowa ul. Grabowej, droga nr 112403L 7 014,50 60016 6050
oświetlenie ul. Wrzosowej, droga nr 112425L 12 000,00 90015 6050
Ogółem 557 135,55

* Zgodne ze strategią rozwiązywania problemów społecznych.
** Służy poprawie warunków życia mieszkańców i jest zgodne ze strategią rozwoju gminy.  

10 000,00 60011/6050
59 028,77 60016/4210
1 724,17 60016/4300

146 291,87 60016/6050
3 600,00 60017/4210

500,00 60017/4300
43 939,04 60017/6050
5 607,61 70005/4270

0,00 70005/6050
22 600,60 75412/4210
3 500,00 80101/4300

79 595,63 80101/6050

Rudnik

15
Świdnik Duży 
Pierwszy

12 Sobianowice

10

17 Turka

19
Osiedle Borek w 
Turce

18 Wólka

Pliszczyn

11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3824



6 000,00 90002/4300
48 000,00 90015/6050
30 000,00 90015/6060
19 234,34 92114/6050
5 000,00 92195/4210

11 266,85 92195/4300
1 000,00 92601/4300

20 000,00 92601/6050
20 000,00 92695/4210
20 246,67 92695/6050

Razem 557 135,55

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3824


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Zalacznik 5

		2021-09-17T12:12:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




